
 

 
 

Poz. 8 
 

UCHWAŁA nr 17/2017 
Rady Wydziału Filozofii i Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego 

 z dnia 24 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie: szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 
stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich i 
międzynarodowych na lata akademickie: 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 w Instytucie 
Socjologii WFiS UW 
 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), Rada Wydziału Filozofii i Socjologii UW postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się szczegółowe zasady przyjmowania na wszystkie kierunki studiów w Instytucie 
Socjologii WFiS UW dla laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i 
finalistów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych na lata akademickie: 2018/2019, 
2019/2020, 2020/2021 stanowiące załącznik nr 1 do tej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                  Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii UW: M. Tałasiewicz 

 
 

 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 17/2017 RW FiS UW z 24 stycznia 2017 r. 

 

V. Wydział Filozofii i Socjologii 

2. Instytut Socjologii 

2.1 Kierunek studiów: socjologia 

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 3 lata 

1) Ulgi w postępowaniu kwalifikacyjnym 

Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu 
kwalifikacyjnym otrzymują: 

LAUREACI następujących olimpiad szczebla centralnego: 

• Olimpiady Historycznej, 
• Olimpiady Matematycznej, 
• Olimpiady Informatycznej, 
• Olimpiady Literatury i Języka Polskiego, 
• Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej, 
• Olimpiady Filozoficznej, 
• Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym; 

LAUREACI: 

• polskich eliminacji Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej. 

Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia z danego przedmiotu otrzymują: 

FINALIŚCI następujących olimpiad przedmiotowych szczebla centralnego: 

• Olimpiady Matematycznej – z matematyki, 
• Olimpiady Informatycznej – z matematyki, 
• Olimpiady Historycznej – z historii. 

 
 

 


